COMUNE DI FOLIGNANO

(Provincia di Ascoli Piceno)

N. REG. GEN. 741

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMATO

Numero 4 Del 27-12-19

ORIGINALE

Oggetto: RESTITUZIONE ANTICIPAZIONE FONDI ALL'ECONOMO COMU=

NALE EX ART. 5, COMMA 3, DEL REGOLAMENTO SERVIZIO

ECONOMATO.

Folignano (AP), lì 27-12-019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Capriotti Marinella

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

DATO ATTO che con deliberazione del Consiglio comunale n. 31 del 04.09.1997 è stato approvato il Regolamento del servizio Economale;

VISTA la Delibera di G.M. n. 37 del 17.03.2008 con la quale la Sig.ra Roberta Fabiani è stata nominata "Economo comunale";

VISTO il Decreto del 04.01.2018, prot.n. 137, con il quale alla Rag. Marinella Capriotti è stato assegnato l'incarico di Responsabile del VI Settore in cui è compreso il Servizio Economato;

CONSIDERATO che, in base a quanto stabilito dall'art. 5, comma 3, "Anticipazioni all'Economo" del suddetto Regolamento, alla fine di ciascun esercizio finanziario occorre provvedere alla restituzione dell'anticipazione di fondi ricevuti dall'Economo comunale per il pagamento di somme rientranti nella sua competenza;

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del VI Settore n. 1 del 02.01.2019 Reg.Gen. 4), con la quale è stato assunto l'impegno di spesa n. 2_2019 sul Cap. 2980 del bilancio 2019 ed emesso mandato di pagamento n. 21 del 10.01.2019 di Euro 10.329,14, a favore dell'Economo comunale, quale anticipazione di fondi per il pagamento delle somme di cui sopra;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

RICHIAMATO il D. Lgs.vo 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa che, espressamente richiamati, sono parte integrante e sostanziale della presente Determinazione,

- Di restituire l'anticipazione di **Euro 10.329,14**, quale dotazione del fondo economato per l'anno 2018, con imputazione al Cap. 720 servizi c/terzi del bilancio 2019;
- Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo dopo l'attestazione di regolarità contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario.

Il presente atto viene trasmesso in data al Responsabile del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità, al fine dei riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Folignano (AP), lì 27-12-019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Capriotti Marinella

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[]	L'	adozion	e del	presente	atto	non	comporta	alcuna	spesa	а	carico	del
	bi	lancio	comun	ale.								

[]	Per	la	spesa	deriv	ante	dal	pres	ente	att	0, 5	si	ril	ascia	V	sto	di
	rego	larit	tà cont	tabile	atte	stant	te la	cop	perti	ıra	fir	anz	iaria	а	i se	ensi
	dell	'art	. 151,	comma	4, d	el D.	.Lgs.	n.	267	del	18	.08.	2000	е	suc	ces-
	sive	mod	ificazi	oni ed	inte	egraz	ioni.									

Cap.	nn.																		
Imp.	nn.																		
Liq.	nn.																		

Folignano (AP), lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Capriotti Marinella

La presente determinazione:

- E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2007 e successive modificazioni ed integrazioni.
- Viene trasmessa all'Ufficio Amministrativo per la successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Capriotti Marinella